АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАНДАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2025                                                                                                             № 26
Экз. № ______

с. Большая Кандала

Об утверждении Реестра муниципаль-

ных услуг, предоставляемых Админи-

страцией муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской

области

В соответствии со статьѐй 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом му-

ниципального образования «Кандалинское сельское поселение», Администра-

ция муниципального образования «Кандалинское сельское поселение» Старо-

майнского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг, предоставляе-

мых Администрацией муниципального образования «Кандалинское сельское

поселение» Старомайнского района Ульяновской области.

2 .  Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Кандалинское сельское поселение» от 18.08.2022 № 38

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Админи-

страцией муниципального образования «Кандалинское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования

Глава Администрации

муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение»                                             А.Г.Шибашкина

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение»

от 02.06.2025 № 26

Реестр

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципально-

го образования «Кандалинское сельское поселение»

№

п/п
Наименование услуги

Категория

заявителей

Сведения о

возмездности

(безвозмездности) услуги

1 2 4 5

1.  Присвоение адресов объектам

адресации, изменение, аннули-

рование таких адресов

Физические лица,

юридические лица

Услуга предоставляется

безвозмездно

2.  Выдача разрешений на право

вырубки зелѐных насаждений

Физические лица,

юридические лица

Услуга предоставляется

безвозмездно

3.  Предоставление разрешения на

проведение земляных работ

Физические лица,

юридические лица

Услуга предоставляется

безвозмездно

4.  Выдача разрешений на пересад-

ку деревьев и кустарников

Физические лица,

юридические лица

Услуга предоставляется

безвозмездно

_________________